HanmeHoBaHwe ycnyru

CospaHue caiTa

CeMuHapsbl € yyactuem
NOTeHLMaNnbHbIX MOKynaTesnel

Bnaeoponivk o npogykrte v (1nu)
ycnyre (BUAEPONUK O NPOAYKLU MM
He MeHee 4 MUHYTbI C T0/I0COBbIM

COMPOBOXAEHMEM);

BbICTaBOUHbIA MaKeT);

Pa3faToyHbIil MaTepuan

Taprert

MpoABUXEHME B COLL. CETAX
(ccblnKa 1 CKPUHLLOT);

NoT Kon-
BO
JloT 1 1
Jlot 2 2
JloT 3 2
NoT 4 1
Nor 5 500
NoTt 6 4
Not 7 3
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LleHa 3a
efn. 6e3
yyeTa
HAC,
TeHre

1615 393

250 000

1450 000

4 000 000

1500,00

650 000

1 100 000

MepeyeHb 3aKynaeMblx ycnyr

Cymma
nota 6e3
yyeTta
HAOC,
TeHre
1615 393

500 000

2 900 000

4 000 000

750 000

2 600 000

3 300 000

YTBEPXAAIO

MpunoxeHne 1

Mpegcepatens MpasneHna - Pektop HAO
Ka3axCTaHCKUI
sE~BAH"eHn CapceHa AMaHXo0/10Ba»
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\ir.vw~>M. ToneteH

‘2025 T.
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CpokK oKasaHua ycnyrum

[0 7 KaneHaapHbIX gHEN ¢
MOMEHTA NOANncaHuna
forosopa
[0 7 KaneHaapHbIX AHeN ¢
MOMEHTA NOANUcCaHna
fgorosopa
[0 7 KaneHaapHbIX gHEN ¢
MOMEHTa nognucaHusa
forosopa

[0 7 KaneHfapHbIX fHENR ¢
MOMEHTa MNoANncaHus
A0rosopa
[0 7 KaneHjapHbIX fHEN ¢
MOMEHTa nognucaHmsa
Jorosopa
[0 7 KaneHAapHbIX AHEeNR ¢
MOMEHTa MNoANUCcaHus
forosopa
[0 7 KaneHjapHbIX fHEW C
MOMEHTa nognucaHums
forosopa

Ajpec oKasaHuA
ycnyru

PK, BKO, r. ¥CTb-
KameHoropck, yn.
K,.BtbaeBa 18/1
PK, BKO, r. ¥CTb-
KameHoropck, yn.
K,.btbaeBa 18/1
PK, BKO, r. ¥YCTb-
KameHoropck, yn.
K,.brabaeBa 18/1

PK, BKO, r. ¥YCTb-
KameHoropck, yn.
K.bwob6aesa 18/1
PK, BKO, r. ¥CTb-
KameHoropck, yn.
K.BTtbaeBa 18/1
PK, BKO, r. ¥cTb-
KameHoropck, yn.
K-bTb6aeBa 18/1
PK, BKO. r. ¥CTb-
KameHoropck. yi.
K-btbaeBa 18/1



0.

Not

PasmeLleHne NpoAyKUUM B MapKeT
nnercax

Pykosogntenb npoekTta Ne342/2023

8

1

wT 1300 G20 1300 000

NTOrO: 16 965 393

[0 7 KaneHaapHbIX AHeR ¢
MOMeHTa NoANncaHus
Jorosopa

PK, BKO, r. ¥cTb-
KameHoropck. yn.
K,.BtbaeBa 18/1

TAOyaHblWw6eKOB



